眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕146号

眉山市医学会
关于举办第二届眼科专委会选举会暨市级继教项目《视网膜疾病诊疗学习班》及2023年眉山市眼科质控中心总结会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步提高我市眼科专业技术水平，增强眼科诊疗能力，结合当前形式及新进展，由眉山市医学会眼科专委会主办、眉山市人民医院承办的“眉山市医学会第二届眼科专委会选举会暨市级继教项目《视网膜疾病诊疗学习班》及2023年眉山市眼科质控中心总结会”定于近期召开，届时将邀请相关知名专家现场授课。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间
（一）2023年11月26日（星期日）8:00-8:50报到；
（二）8:50-9:30眉山市医学会第二届眼科专委会选举会议（仅限候选人参加）；
（三）9:30-16:30市级继教项目《视网膜疾病诊疗学习班》；
（四）16：30-18：00“2023年眉山市眼科质控中心总结会”。
二、参会地点
眉山市东坡国际大酒店四楼7号厅。
三、参会人员
（一）眉山市医学会第二届眼科专委会全体候选人（详细名单及名额分配见附件1）；
（二）全市各级医疗机构从事眼科及相关专业的医务人员、验光师等。
四、授课人
（一）眉山市人民医院        唐强主任；
（二）眉山市中医医院        冯驰主任；
（三）眉山市人民医院        徐茂晖主任医师；
（四）仁寿县人民医院        陈莺主任；
（五）眉山市康复医院        高继红副院长；
（六）眉山市人民医院        刘颖达主任医师；
（七）眉山市彭山区人民医院  傅坤主任；
（八）眉山市人民医院        杨竹梅副主任医师。
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费。
（二）参加本次会议的人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分（眉山市人民医院授予），请使用“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参会。并于11月22日17：00前将《眉山市医学会第二届眼科专委会候选人推荐表》（见附件2）填写并打印纸质档、加盖单位公章后，扫描件及电子表格一并发送至电子邮箱760162641@qq.com。
（四）联系人
眉山市人民医院    唐  强：13688254301
杨竹梅：18090075072
市医学会办公室    何书恒：028-38116033
                  孙玉娇：028-38195081

附件：1.眉山市医学会第二届眼科专委会候选人名单
      2.眉山市医学会第二届眼科专委会候选人推荐表

眉山市医学会
                                     2023年11月16日

眉山市医学会办公室                      2023年11月16日印发
附件1
眉山市医学会第二届眼科专委会候选人名单
（注：请各单位按以下名单及名额分配填写眉山市医学会第二届眼科
[bookmark: _GoBack]专委会候选人推荐表）
主任委员：         唐  强    眉山市人民医院
名誉主任委员：     许长生    眉山市人民医院
副主任委员：       徐茂晖    眉山市人民医院
                   刘颖达    眉山市人民医院
                   高继红    眉山市康复医院
                   冯  驰    眉山市中医医院
                   傅  坤    眉山市彭山区人民医院
                   陈  莺    仁寿县人民医院
秘书：             杨竹梅    眉山市人民医院
                   孙  瑶    仁寿县人民医院

各单位委员候选人名额分配
眉山市人民医院  6人
眉山市康复医院  2人
眉山市中医医院  4人
眉山眼耳鼻咽喉专科医院    1人
         眉山市彭山区人民医院     1人
眉山市彭山区中医医院  1人
仁寿县人民医院    2人
仁寿县中医医院    1人
仁寿爱尔眼科医院  1人
洪雅县人民医院    2人
洪雅县中医医院    1人
丹棱县人民医院    2人
丹棱县中医医院    1人
青神县人民医院    2人
青神县中医医院    1人

- 1 -